
UCHWAŁA NR 274/2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2008 roku 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu do 
wydawania decyzji administracyjnych 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 ze zm.)  
Zarząd Powiatu  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego upoważnia Zdzisławę Hajt – Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg w Wągrowcu do wydawania decyzji administracyjnych związanych z: 
1. utrzymaniem nawierzchni, chodników, obiektów inżynierskich, urządzeń 
zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą, 
2. wydawaniem zezwoleń na: 
- zajęcia pasa drogowego, 
- zjazdy z dróg, 
- przejazdy po drogach publicznych pojazdów z ładunkiem lub bez ładunku o masie, 
naciskach osi, wymiarach przekraczających wielkości określone w odrębnych przepisach oraz 
pobieranie opłat i kar pieniężnych. 
        
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
        
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
 

____________________ 
/Michał Piechocki/ 

 
 

Andrzej Bielecki _________________________ 

Wiesław Ewertowski______________________ 

 
 

 


